3       1
2
3
2
1
1
2       3
3  1

Strana 2www.argo-hytos.com
Rozměry v milimetrech (in)
Objednací klíč
elektrický konektor
DEUTSCH DT04-2P
 E12A, E13A- IP 67 / IP 69K
elektrický konektor
AMP Junior Timer
E3, E4 - IP 67
Povrchová ochrana
zinkováním - 240 h v NSS dle ISO 9227
zinkováním - 520 h v NSS dle ISO 9227
Bez označení
V
Materiál těsnění
NBR
FPM (Viton)
3/2 elektromagneticky ovládaný
vestavný rozváděč
v provedení Slip-in
Jmenovité napájecí napětí
12 V DC / 1,67 A
24 V DC / 0,84 A
Propojení šoupátka
Typ konektoru cívky elektromagnetu
AMP Junior Timer - radiální směr (2 kolíky)
E3 se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - radiální směr (2 kolíky)
E12 se zhášecí diodou
Deutsch DT04-2P - axiální směr (2 kolíky)
E12A se zhášecí diodou
Průměr pouzdra / vestavná komora
D17